
Od: <STOCHLTOMAS@email.cz> 
Datum: 26.6.2023 12:20 
Komu: <Lenka-horska@seznam.cz> 

Dobrý den posílám údaje 
Tomáš Štochl 
Drozdov 189 
Ič 17052947 

1 26.6.2023 12:32 

mailto:STOCHLTOMAS@email.cz
mailto:Lenka-horska@seznam.cz


Kabinet CHE 
Stavební úpravy 

popis množstevní 
jednotka 

počet Kč/jednotka bez 
DPH 

cena celkem / KČ 
bez DPH 

Podlaha (23 m2) 
• odstranit staré podlahové krytiny 
• položit OSB desky 15 mm PD 
• položit nové zátěžové lino dle domluvy 

ma 23 

Stěny (60 m2) 
• oškrábat starou malbu a štuk, opravit a přeštukovat 
• malba stěn min 2x - barva bílá 

m2 60 tm Kf 

Strop (23 m2) 
• minerální podhledy m2 23 w 
Voda 
• použít stávající umyvadlo i baterii 
• nové dlaždice (výška 150 cm, šíře 145 cm) - barva bude 
upřesněna 

ks 1 m 4Ué. - Ke 

Elektroinstalace 
nová elektroinstalace bude umístěna dle nákresu 

Odstranit starou elektroinstalaci (vypínače, zásuvky, kabeláž) 1 m Nový přívod z rozvaděče, který je na chodbě přes zeď 1 tfifff- Kč 
Dvojzásuvky 230V do zdi ks 5 4óóí> - Kč Elektrické a datové zásuvky nad stoly učitelů 
- plastová lišta 20x40 celková délka 7 metrů 
- z ní 5 x hnízdo (2x230V + lx data) 

ks 1 

Stropní světla 
- použít stávající, umístění dle nákresu 
- světla snížit pod strop o 130 cm 
- každé těleso svůj vypínač - 2 x dvojvypínač v dvojrámečku 

ks 1 m- * 
Kabeláž světla a zásuvky 1 Uůó - Kč 
Bourací práce 1 by*) ifňó - Kč 
Doprava 1 Wň Kč 
Uložení odpadu 1 )!>])() - Kč 
Projekční činnost 1 4U0 Kč 
Celková cena bez DPH m m- KČ 

ZMSIJě 1K ? Máte 



OBJEDNÁVKA 6. OBJ20230130 

Datum: 26.6.2023 

Odběratel: 
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice 

26801 Hořovice 

IČO: 47515597 
DIČ: 

Objednáváme u Vás: 

Dodavatel: 
Tomáš Štochl 
189 

26761 Drozdov 

IČO: 17052947 
DIČ: 

Označení položky Jednotková 
cena bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

celkem 
rekonstrukce kabinet 
CHE -GVH 2 1 % 117 685,00 Kč 24 713,85 Kč 142 398,85 Kč 

Cena celkem s DPH: 142 398,85 Kč 

Zpráva pro dodavatele: 

Doprava: 

Objednávku schválil: 

Mgr. Jiří Vavřička 

Akceptace objednávky dodavatelem: Objednávku schválil: 

Mgr. Jiří Vavřička Datum: 
vavrickajiri@seznam.cz vavrickajiri@seznam.cz 

Jméno: 

Objednávku vystavil: Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou. 

Další obchodní podmínty: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 
(smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane 
nejpozději. 
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz) 

mailto:vavrickajiri@seznam.cz
mailto:vavrickajiri@seznam.cz
http://smlouvy.gov.cz
http://www.isdoc.cz

